

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 74155449

Data publicarii 11.10.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 5.774,70 RON - 5.774,70 RON

Descriere: DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII-Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 HOLSURUB 6*100 40 buc 0,5 20,17 3,83 24,00 2 SORT 4-8-16 3,5 mc 109,24 382,35 72,65 455,00 3 MANUSI 3 buc 4,2 12,61 2,39 15,00 4 BATERIE 1 buc 195,8 195,8 37,2 233,00 5 CAPAC WC STY-550 1 buc 100,84 100,84 19,16 120,00 6 SOUDAL MONTAGE FIX 1 buc 18,49 18,49 3,51 22,00 7 SPRAY FLUORESCENT VERDE 1 buc 24,37 24,37 4,63 29,00 8 SARMA 3 11,5 KG 10,92 125,63 23,87 149,50 9 VAR 1 SAC 16,81 16,81 3,19 20,00 10 GHEM SFOARA IUTA 1 SET 37,82 37,82 7,18 45,00 11 FOARFECA 634073 1 buc 23,53 23,53 4,47 28,00 12 BURGHIU 536565 1 buc 5,88 5,88 1,12 7,00 13 BURGHIU 536566 1 buc 6,72 6,72 1,28 8,00 14 BURGHIU 551341 1 buc 14,29 14,29 2,71 17,00 15 BURGHIU 551342 1 buc 16,81 16,81 3,19 20,00 16 PRELUNGITOR 1 buc 21,01 21,01 3,99 25,00 17 FOLIE STRETCH 2 buc 28,57 57,14 10,86 68,00 18 DISC FLEX 125 5 buc 6,72 33,61 6,39 40,00 19 BUTUC 1 buc 37,82 37,82 7,18 45,00 20 OSB 10 2 buc 84,03 168,07 31,93 200,00 21 HOLSURUB 35 RIGIPS 100 buc 0,06 5,88 1,12 7,00 22 CUPLA RAPIDA 1/2 1 buc 5,04 5,04 0,96 6,00 23 CONECTOR 1/2 1 buc 2,52 2,52 0,48 3,00 24 COT AL 1/2EXT-EXT 1 buc 11,76 11,76 2,24 14,00 25 FURTUN TRANSPARENT 1/2 10 ml 3,36 33,61 6,39 40,00 26 REDUCTIE ZN 1 1/4-1/2 1 buc 7,56 7,56 1,44 9,00 27 DISC ABRAZIV 4 buc 11,76 47,06 8,94 56,00 28 DISC FLEX 4 buc 14,29 57,14 10,86 68,00 29 SPEEDARC 30 buc 0,59 17,65 3,35 21,00 30 BURGHIU HSS-R 2 buc 11,76 23,53 4,47 28,00 31 FIER